

**VOLVO HJULLASTARE
REDSKAP**



VOLVO

MASKIN OCH REDSKAP GJORDA FÖR VARANDRA

Våra hjullastare och våra redskap är bokstavligen gjorda för varandra. Därför arbetar de bäst när de får göra det tillsammans. Endast då kan du utnyttja såväl maskinens som redskapets fulla kapacitet. Har du en gång valt en Volvo hjullastare, ska du därför aldrig nöja dig med något annat än originalredskap.

En integrerad del av hjullastaren

Alla våra redskap håller samma höga kvalitet som maskinerna och är utformade som en integrerad del av hjullastaren. Deras funktioner och egenskaper är exakt anpassade efter faktorer som lyftarmsgeometri, bryt-, drag- och lyftkraft. Maskin och redskap arbetar därför i perfekt harmoni med varandra och bildar tillsammans en pålitlig enhet som utför jobben på ett både säkert och effektivt sätt.

Bra sikt ökar både produktiviteten och säkerheten

En av förutsättningarna för hög produktivitet är god sikt. Såväl Volvos redskapsfäste som redskap är därför utformade för att ge föraren så god sikt som möjligt, över både redskap, last och omgivning. Detta effektiviserar inte bara arbetet, utan är också nödvändigt för att säkerställa säkerheten för både förare och omgivning.

Skopor för alla tillfällen

Volvos utbud av skopor är omfattande och innefattar skopor för alla typer av jobb och alla typer av material; från berg och sten till grus och flis. Skoporna är slitstarka och håller upp till tre gånger så länge som en del andra fabrikat.

Viktiga fördelar

- Maskin och redskap gjorda för varandra
- Ett komplett utbud av redskap
- Redskap av högsta kvalitet
- Såväl redskap som redskapsfäste är utformade för att ge föraren så god sikt som möjligt





ETT KOMPLETT UTBUDD AV ORIGINALREDSKAP

Genom Volvos kompletta utbud av skopor, originalredskap och sliddelar kan du utrusta din hjullastare exakt efter dina behov och dina arbetsförhållanden. Det skapar både effektivitet och flexibilitet.

Olika jobb kräver olika redskap

Olika jobb kräver olika redskap, och det är viktigt att ha rätt redskap, oavsett vilket jobb du ska utföra. Kompromisser gör arbetet ineffektivt och kan äventyra säkerheten.

Volvo är idag den tillverkare av hjullastare som har det mest kompletta utbudet av originalredskap. Förutom skopor för alla olika typer av arbeten och material har vi timmergripar, materialhanteringsarmar och en mängd olika gaffelredskap. Genom nära utvecklingsarbeten med välkända och av oss noga utvalda leverantörer, kan vi dessutom erbjuda snöplogar, sopvalsar och andra redskap speciellt utformade för Volvo. Dessa håller självklart samma höga kvalitet som de vi producerar själva.

Enkla redskapsbyten skapar flexibilitet

Många jobb kräver två eller flera olika typer av redskap, men inte nödvändigtvis fler maskiner. Tack vare Volvos stora utbud av redskap och det av Volvo gång utformade hydrauliska redskapsfästet som idag blivit världsstandard, kan föraren snabbt och enkelt växla mellan en rad olika arbetsuppgifter i en och samma maskin utan att lämna hytten. Den perfekta kopplingen mellan fäste och originalredskap garanterar högsta möjliga säkerhet, även när arbetet måste gå fort.

Viktiga fördelar

- Volvo erbjuder skopor för alla typer av arbeten och material
- Den perfekta kopplingen mellan fäste och redskap garanterar hög säkerhet
- Föraren kan enkelt byta redskap utan att lämna hytten





HÖG KVALITET GER HÖG TILLGÄNGLIGHET

Volvos hjullastare är kända för sin höga kvalitet och Volvos originalredskap håller exakt samma höga kvalitet. Det är en förutsättning för att våra maskiner ska hålla vad vi lovar: högsta möjliga tillgänglighet.

Bästa inträngningsförmåga och lång livslängd

Volvos originalredskap är slitstarka och håller upp till tre gånger så länge som en del andra fabrikat. Den höga kvaliteten är ett resultat dels av vår långa erfarenhet i branschen, och dels av våra täta samarbeten med några av världens bästa materialproducenter.

Den höga kvaliteten gäller även skopornas slitdelar; konstruktionen och materialvalet ger Volvos sparskär, tänder och segment bästa inträngningsförmåga, lång livslängd och korta stilleståndstider vid byte.



1. Kantstål med extra härdade och seghärdade slitplåtar ger högt motstånd mot nötande slitage (upp till 500 Brinell)
2. Skopstomme och sidoplåtar (upp till 400 Brinell)
Förstärkta infästningspunkter där redskapet monteras på lyftaggregatet ger minskat slitage och längre livslängd
3. Skopskär tillverkat av nötningsbeständigt stål (upp till 500 Brinell)
Utbytbara bultade slitplåtar på skopbotten (500 Brinell)
4. Bultade sparskär och segment skyddar skopskåret från onödigt slitage (500 Brinell)
5. Volvo Tandsystem med bultade eller svetsade tand-hållare för utmärkt inträngning och mindre skopslitage (upp till 515 Brinell)



En fulländad timmerhanterare

Redan på 50-talet byggde Volvo redskap för skogsarbete och timmerhantering. Vår samlade erfarenhet ger oss den kompetens som krävs för att kunna utveckla de timmerredskap som tillsammans med våra hjullastare skapar den fulländade timmerhanteraren.

Vid timmerhantering är brytmoment, räckvidd och inte minst lyfthöjden avgörande faktorer. Stor lyfthöjd och lång räckvidd ger korta cykeltider vid lossning av timmer och massaved vid uppläggning i vältor, sorteringsfickor och på inmatningsbord.





Volvos anläggningsmaskiner är unika. De är designade och utformade för sin uppgift. Volvo har mer än 170 års erfarenhet av ingenjörskonst. En ingenjörskonst där vår miljö och de som använder maskinerna sätts i främsta ledet. Resultatet är säkra, bekväma och effektiva maskiner. Från vår mångåriga erfarenhet har det vuxit fram en bred maskinpark och ett globalt servicenät som hjälper dig att uträtta mer. Människor runt om i världen är stolta över att använda Volvo. Vi är stolta över det som gör Volvo unikt - **More care. Built in.**



Alla produkter marknadsföres inte på samliga marknader. Vi förbehåller oss rätt till ändringar i specifikation och utförande utan särskilt meddelande. Illustrationerna visar ej alltid maskin i standardutförande.

VOLVO

Construction Equipment
www.volvo.com

Ref. No. 12 A 100 1569
Printed in Sweden 2005.12-0,5
Volvo, Eskilstuna

Swedish
WLO